
  

                  
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023 
Processo Administrativo nº 020901/2023 

Inexigibilidade nº 002/2023 
 
 

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2023. Contrato nº 002/2023 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001 -80. Contratado: empresa ALCONTA Assessoria e Consultoria em Gestão Pública 
- CNPJ: 34.342.147/0001-81. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação dos serviços contábeis, fiscal, 
Recursos Humanos, orçamentária e financeira para atender a demanda da para atuar no Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) em parcelas mensais de R$ 6.000,00 
(seis mil reais). Vigência do contrato: 11/01/2023 a 11/01/2024. Roberto Carlos Alves de Souza – Presidente do Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. 

 


